
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

 

13.05.2021                    № 280 

 

Про створення ініціативної групи з підготовки установчих зборів для 

формування оновленого складу Молодіжної ради при виконавчому комітеті 

міської ради 

 

Відповідно до статті 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2018 р. № 1198 

,,Про затвердження типових положень про молодіжні консультативно-дорадчі 

органи“ (зі змінами), на виконання рішення п’ятдесят п’ятої сесії Пирятинської 

міської ради сьомого скликання від 16 травня 2019 року № 186 ,,Про 

Молодіжну раду при виконавчому комітеті міської ради“, з метою забезпечення 

права громадян на участь у формуванні складу ради з питань молодіжної 

політики при виконавчому комітеті міської ради, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

cтворити ініціативну групу з підготовки установчих зборів для 

формування оновленого складу ради з питань молодіжної політики при 

виконавчому комітеті міської ради та затвердити її персональний склад 

(додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                          А.СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконкому  

міської ради 

13.05.2021 № 280 

 

СКЛАД 

ініціативної групи з підготовки установчих зборів  

для формування оновленого складу ради з питань молодіжної політики  

при виконавчому комітеті міської ради 

  

Воронова 

Ольга Вікторівна  

 

 

 педагог-організатор Опорного закладу 

Пирятинської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 6  

Гурова  

Євгенія Олександрівна 

 

 голова Молодіжної ради м. Пирятин 

 

Захарченко  

Аліна Олегівна 
 депутат Пирятинської міської ради  

 

 

Зуєв Сергій  

Вікторович 

 

 ВПО, голова Всеукраїнської ГО „КЛАСС“ 

Кабушка  

Юлія Вікторівна 
 головний спеціаліст відділу соціального 

захисту та охорони здоров’я 

 

Клименко  

Алла Олександрівна 
 заступник директора з навчально-виховної 

роботи Пирятинської ЗШ І-ІІІ ст. №4 

 

Коваленко 

Тамара Василівна 
 заступник міського голови з питань діяльності 

виконкому Пирятинської міської ради 

 

Крагель  

Валентина Миколаївна 

 

 голова ГО „Агенція розвитку Пирятинщини“ 

Терещенко 

Оксана Василівна  

 

 педагог-організатор Пирятинського ліцею, 

координатор учнівського самоврядування 

Шерзой  

Наталія Григорівна 
 начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради 

 

  

Керуючий справами  

виконавчого комітету                                                               І.І.Козін  


